עדכון מס' 5 לתושבים התחדשות עירונית מתחם "מבצע סיני" - פסח תשפ"ב - אפריל 2022

תושבים יקרים,

כידוע לכם במתחם "מבצע סיני" מקודמת תכנית לפינוי בינוי (תב"ע) בהובלת המינהלת להתחדשות עירונית ועיריית חולון במימון הרשות להתחדשות עירונית. מנהלת הפרויקט הינה חברת "לוג ניהול פרויקטים".